
　　　令和５年７月吉日

お得意様各位

謹啓　　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、弊社の夏季休暇の日程を下記の通りお知らせ致します。

皆様には何かとご不便をお掛け致す事となり恐縮に存じますが、ご高承配

賜りますようお願い方々、お知らせ申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

〔８月〕

11日 12日 13日 14日 15日

金 土 日 月 火

休み前・最終出荷受付　　　 ８月１０日（木）午前中受付分まで

※弊社オリジナル商品のみ

１６日（水）より通常通りの営業となります。

　〒537-0012

　大阪市東成区大今里１丁目23-13

<夏季休暇のご案内>

休み休み

TEL:06-4259-2520　FAX:06-6224-7727

　　　株式会社ジー・スリー

休み 休み 休み


